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LIRENE SUN NATURA KIDS naturalna emulsja ochronna do
twarzy i ciała SPF 50, 100 ml
 

cena: 37,99 PLN

Opis słownikowy

Postać emulsja

Producent DR IRENA ERIS

Rodzaj rejestracji kosmetyk

Zastosowanie bardzo wysoka ochrona przeciwsłoneczna

Opis produktu
 

Naturalna emulsja SPF 50 zapewnia wysoka ochronę przed promieniowaniem UVA i UVB. Wegańska formuła została stworzona w 90%
ze składników pochodzenia naturalnego oraz w 100% na bazie filtrów mineralnych. Tworzą one na skórze odbijającą powłokę (jak
lustro), aby szkodliwe promieniowanie UV nie przenikało do głębszych warstw skóry. Produkt może być stosowany na delikatną skórę
niemowląt już od 1 dnia życia oraz u osób z cerą wrażliwą i nadwrażliwą. Bielenie skóry wynika z wysokiej zawartości filtrów
mineralnych.

LIRENE SUN NATURA KIDS naturalna emulsja ochronna do twarzy i ciała SPF 50 -
wskazania:

bardzo wysoka ochrona przeciwsłoneczna; dla dzieci od 1. dnia życia

LIRENE SUN NATURA KIDS naturalna emulsja ochronna do twarzy i ciała SPF 50 - sposób
użycia:

nanieś odpowiednią ilość emulsji na skórę twarzy i ciała - najlepiej 15 minut przed ekspozycją na słońce. Dla utrzymania maksymalnej
ochrony, ponawiaj aplikację co 2 godziny oraz po wytarciu ręcznikiem, pływaniu lub spoceniu się.

LIRENE SUN NATURA KIDS naturalna emulsja ochronna do twarzy i ciała SPF 50 - główne
składniki:

filtry mineralne
olej konopny (Cannabis Sativa Seed Oil) - olej bogaty w NNKT (aż 81%) oraz kwasy nasycone, które tworzą barierę, chroniąc
skórę przed czynnikami zewnętrznymi oraz przed utratą wody. Zawiera również witaminy A, D, E oraz minerały. Doskonale się
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wchłania, nie pozostawiając przy tym tłustego filmu, który jest typowy dla olejów. Wnikając w skórę dogłębnie ją odżywia i
ujędrnia oraz przywraca jej równowagę hydrolipidową. Dodatkowo posiada właściwości antyoksydacyjne, zatem chroni skórę
przed atakiem wolnych rodników odpowiedzialnych za starzenie skóry. Łagodzi świąd, podrażnienia i zaczerwienienia oraz stany
zapalne skóry. Nawilża oraz reguluje wydzielanie sebum. Polecany dla skóry suchej, alergicznej, wrażliwej, z atopowym
zapaleniem skóry lub łuszczycą.

LIRENE SUN NATURA KIDS naturalna emulsja ochronna do twarzy i ciała SPF 50 - skład:

Aqua (Water), Dicaprylyl Carbonate, Titanium Dioxide (nano), Zinc Oxide, Isohexadecane, PEG-30 Dipolyhydroxystearate, Canola (Canola)
Oil, Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil, Glycerin, Lonicera Caprifolium (Honeysuckle) Flower Extract, Lonicera Japonica (Honeysuckle)
Flower Extract, Aluminum Hydroxide, Hydroxyacetophenone, Hydrogen Dimethicone, Magnesium Sulfate, Triethoxycaprylylsilane
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